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Okap kuchenny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okap kuchenny. 
Nowy i oryginalny wygląd wzoru przemysłowego przejawia się 
w nowym jego kształcie, konturach 1 liniach. 

Znane okapy kuchenne mają ścianę tylną o kształcie prostokąta 
z otworami o kształcie wycięć na klucz, wycięcie prostokątne 
i kilka otworów. Ściany zaś boczne mają kształt pięciokąta. Od strony 

czołowej okap ma element półokrągły, któiy na przedłużeniu ścian bocznych 
ma ściany płaskie o kształcie prostokąta. Element półokrągły 
od spodu zakończony jest ścianą spodnią, do której była mocowana ściana 
prostokątna -daszek odchylony na zewnątrz. Natomiast w spodniej części 
okapu ściany boczne i tylna były zakończone dwoma ścianami prostopadłymi 
do siebie, z których jedna jest prostopadła do nich. Od spodu pomiędzy tymi 
ścianami znajduje ramka z siatką ażurową .Na siatce przy boku ramki są 
dwie nakładki,kształtem zbliżone do prostokąta z bokami wypukłymi, 
z wgłębieniami o takim samym kształcie , w których znajdują się wzdłużne 
pasy pełniące funkcję uchwytów do mocowania ramki do ściany spodniej. 
Pomiędzy siatką ażurową ,a ścianą tylną znajduje się ściana spodnia gładka 
,na której jest wypukłość o podstawie spłaszczonej elipsy z obramowaniem. 
Natomiast na ścianie górnej od tyłu jest linia okręgu otworu, zaś w przedniej 
części jest szereg linii okręgów otworów rozstawionych szeregowo. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na rysunkach ,na 
których fig. 1 przedstawią okap w widoku z boku, fig.2 przedstawia okap w 
widoku z przodu, fig.3 przedstawia widok okapu z góry, fig.4 przedstawia 
rzut aksonometryczny przodu, góry, boku, fig.5 przedstawia rzut 
aksonometryczny spodu, boku i tyłu. 

Okap kuchenny ma ścianę tylną o kształcie prostokąta z otworami o 
kształcie zbliżonym do otworu na klucz do , wycięcia prostokątne jedno 
mniejsze złączone z drugim i ono zachodzi na górną część okapu oraz i 



otwory. Okap ria też ściany boczne mające kształt trapezoidu z krótkimi 
bokami od czoła. Jest też w okapie ściana górno- czołowa płaska w górnej 
części i zaokn^glona po łuku z odgiętą na zewnątrz częścią czołową. 
W narożach ścian bocznych i ściany górno- czołowej znajdują się łączniki 
wystające poza jej część czołową. Krawędź zewnętrzna każdego łącznika ma 
odwzorowaną j»rostą i łuki najkrótszego boku ściany bocznej, natomiast 
krawędź górna zaokrąglona jest przedłużeniem zaokrąglenia ściany bocznej 
ze ścianą górne - czołową Łączniki u góry mają łuki takie same jak łuk ści ¡my 
górno -czołowi Ponadto poniżej krawędzi części czołowej ściany górno-
czołowej znajc uje się ściana płaska -daszek, której linia krawędzi 
zewnętrznej znajduje się powyżej krawędzi dolnej łączników. Na ścianie 
górno -czołowej od tyłu jest linia okręgu otworu, zaś w przedniej części je st 
szereg linii okięgów otworów rozstawionych szeregowo. Ponadto od spocu 
ściany boczne iakończone są ścianą spodnią prostopadłą do ściany bocznej. 
Również ściana górno-czołowa zakończona jest u dołu ścianą spodnią 
czołową. Na śc iinie spodniej i spodnio- czołowej znajdują się linie łącznika o 
kształcie zbliżonym do kątownika z zaokrąglonymi narożami i zjednąpari[ 
linii rozgałęziających się. Od czoła na ścianie górno- czołowej znajduje sie 
wypukły płaskownik o kształcie prostokąta z wystającymi walcowymi 
elementami. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 
Okap kuchenny przedstawiony na rysunkach fig. 1,2,3,4,5 charakteryzuje s i ę 
tym, że: 
-ma w narożach ścian bocznych i ściany górno- czołowej łączniki, wystające 
poza nią, z krawędziami zewnętrznymi dolnymi mającymi odwzorowane 
proste i łuki najkrótszych boków ścian bocznych o kształtach trapezoidu, przy 
czym ich krawędzie górne zaokrąglone są przedłużeniem zaokrągleń ścian 
bocznych ze ści aną górno- czołową która ma odgięta po łuku na zewnątrz, 
część czołową, obok której znajduje się płaska ściana-daszek , której linia 
krawędzi dolnej znajduje się powyżej krawędzi dolnej łączników, ponadto 
na ścianach spcdnich ścian bocznych i ściany górno-czołowej znajdują się 
linie łącznika o kształcie zbliżonym do kątownika ,z zaokrąglonymi 
narożami i jedną parą linii rozgałęziających się. 
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